
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali – Via San Felice al Monastero, 5 - 27100 Pavia 
Tel: 0382/986229–6142–6230–6248–6209  
email: segreteria-amministrativa.dem@unipv.it – PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 

 

Decreto Oggetto: Approvazione graduatoria concorso pubblico, per il conferimento di n. 1 borsa 
per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Biodiversità e 
trasformazione digitale come driver d’innovazione in una prospettiva 
manageriale”, presso il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali – 
Responsabile prof. Denicolai Stefano 

 
Titolo: III    Classe: 12 

IL DIRETTORE 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 
VISTO il decreto rettorale n.2292 in data 07 ottobre 2022, con il quale è stato emanato il nuovo 

“Regolamento concernente il conferimento di borse di studio per attività di ricerca” 
dell’Università degli Studi di Pavia, ed in particolare l’art. 7 relativo alla nomina della 
Commissione giudicatrice per il conferimento borse di studio per attività di ricerca; 

VISTO l’Avviso MUR PNRR (Missione 4 Componente 2 – Dalla Ricerca all’Impresa – D.M. 1141 del 
07/10/2021) relativo a Campioni Nazionali; 

VISTA l’approvazione – a favore dell’Università di Pavia – della proposta di intervento presentata 
nell’ambito del suddetto Avviso n. 3138/3175 - 2021 del 16/12/2021 e il relativo decreto di 
concessione del finanziamento D.D. n.1034 del 17/06/2022; 

RICHIAMATA la delibera rep. n. 155/2025 del Consiglio di Dipartimento del 14/07/2025 di autorizzazione 
istituzione n. 1 borsa di studio per attività di ricerca sulla tematica “Biodiversità e 
trasformazione digitale come driver d’innovazione in una prospettiva manageriale” presso 
il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali nell’ambito del progetto CN00000033 
National Biodiversity Future Center – NBFC / Spoke 6, Prof. Stefano Denicolai (progetto 
contabile PNRR_CN5_Spoke6_D0E50_DENICOLAI) – CUP F13C22000720007; 

VISTO il bando di pubblico concorso emanato con decreto direttoriale rep. n. 575/2025 prot. n. 
132475 del 17/07/2025 per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca di 
cui sopra per la durata di mesi 3; 

VISTO il decreto rep. n. 44/2025 prot. n. 158374 del 29/08/2025 con il quale è stata designata e 
nominata la Commissione giudicatrice del concorso pubblico per il conferimento della 
suddetta borsa di studio per lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTI gli atti del pubblico concorso, per titoli, ai fini del conferimento della suddetta borsa di studio 
per attività di ricerca; 

RITENUTO di dover provvedere 

DECRETA 
ART. 1 

Sono approvati gli atti del pubblico concorso, per il conferimento di una borsa di studio per attività di 
ricerca sulla tematica “Biodiversità e trasformazione digitale come driver d’innovazione in una 
prospettiva manageriale”, presso il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali della durata di mesi 
3. 

ART. 2 
È approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di cui all’art. 1: 

POS. COGNOME E NOME PUNTI 

1. OKUR BERKE 35 

mailto:segreteria-amministrativa.dem@unipv.it


 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali – Via San Felice al Monastero, 5 - 27100 Pavia 
Tel: 0382/986229–6142–6230–6248–6209  
email: segreteria-amministrativa.dem@unipv.it – PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 

 

ART. 3 
In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, è 
dichiarato vincitore del pubblico concorso, per titoli, ai fini del conferimento della borsa di studio per 
attività di ricerca di cui all’art. 1, il Dott. OKUR BERKE. 
 
 

Pavia, data del protocollo 
 

 Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Eduardo Rossi 

(documento firmato digitalmente) 

 

 

mailto:segreteria-amministrativa.dem@unipv.it

		2025-09-11T10:49:33+0200
	IT
	Eduardo Rossi




